Z Sekretarza Kollegijalnego na Radcę Honorowego: pełn. obow. Pisarza magazynu Solnego w Augustowie Bezruków, ze starsz. od 17 Sierpnia 1849 roku.

Z Sekretarza Gubernijalnego na Sekretarza Kollegijalnego: pełn. obow. Kontrolera magazynu Solnego w Częstochowie Burmistrz Radoszkowski, ze starsz. od 18 Stycznia 1850 r.

Z dnia 13 (25) Maja 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie XIII Okręgu Komunikacyi, mianowani: pełn. obow. Inżyniera powiatu, Radca Honorowy Jan Szymanowski, pełn. obow. Naczelnika Objazdu przy drogach bitych; pełn. obow. Młodszego Pomocnika Inżynjera Gubernijalnego Warszawskiego w biurze, Sekr.

Lubelskiego; Saganowski Paweł, czeladnik kotlarski; Wysocki Jan, ogrodnik; Zagrobski Jan, lokaj; którzy częścią mieli udział w buncie Węgierskim, a częścią są zamieszczeni na liście członków Towarzystwa Demokratycznego; — uznani są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

— Rada Administracyjna na posiedzeniu z dnia 10 (22) Maja r. b. przedłużyła, w drodze szczególnego wyjątku, Janowi-Sylwestrowi Osowskiemu, udzielony mu pod dniem 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku pięcio-letni list przyznania wynalazku na ulepszoną łaźnię parową przenośną, jeszcze na lat sześć; oraz udzieliła mieszkańcowi tutejszemu Izraelowi Staffel, pięcio-letni list przyznania wynalazku na wentylator czyli przewiewnik do czyszczenia powietrza w zabudowaniach.

Warszawski Ober-Policmajster.